
UCHWAŁA NR IX/65/2019
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXII/128/2012 Rady Miasta Imielin z dnia 29 sierpnia 2012 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1508 z późn. zm.)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. 1. Załącznik do Uchwały Nr XXII/128/2012 Rady Miasta Imielin z dnia 29 sierpnia 2012 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania, otrzymuje nowe brzmienie stanowiące treść załącznika do niniejszej 
Uchwały.

2. Wprowadzić w § 3 Uchwały Nr XXII/128/2012 Rady Miasta Imielin z dnia 29 sierpnia 2012 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania, ustęp 3 w brzemieniu: "3. Nieodpłatne są usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, realizowane w ramach projektów, programów współfinansowanych ze środków 
unijnych lub pochodzących z innych źródeł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 4878



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tadeusz Hericht

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4878



                                                                                          Załącznik
                                                                                          do Uchwały Nr IX/65/2019
                                                                                          Rady Miasta Imielin
                                                                                          z dnia 26 czerwca 2019 roku

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze.

Wysokość opłaty liczona od ceny usługi dla:

Osoby samotnej Osoby samotnie
gospodarującej

Osoby w rodzinie

Dochód netto
osoby samotnej
(% kryterium
dochodowego
określonego w

art. 8 ust.1
ustawy o pomocy

społecznej)

Procentowa
wysokość

opłaty
liczona od
ceny usługi

Dochód netto
osoby samotnej
(% kryterium
dochodowego
określonego w

art. 8 ust.1 ustawy
o pomocy

społecznej)

Procentowa
wysokość

opłaty
liczona od
ceny usługi

Dochód netto na
osobę w rodzinie

(% kryterium
dochodowego
określonego w

art.8 ust.2 ustawy
o pomocy

społecznej)

Procentowa
wysokość

opłaty
liczona od
ceny usługi

do 150% nieodpłatnie do 150% nieodpłatnie do 200% nieodpłatnie

powyżej 150% 
do 200% 

5% powyżej 150% 
do 200%

10% powyżej 200% 
do 300%

20%

powyżej 200% 
do 250%

10% powyżej 200% 
do 250%

20% powyżej 300% 
do 400%

40%

powyżej 250% 
do 300%

20% powyżej 250% 
do 300%

40% powyżej 400% 
do 500%

60%

powyżej 300% 
do 350%

40% powyżej 300% 
do 350%

60% powyżej 500% 
do 600%

80%

powyżej 350% 
do 400%

60% powyżej 350% 
do 400%

80% Powyżej 600% 100%

powyżej 400% 
do 450%

80% powyżej 400% 100%

Powyżej  450% 100%

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4878


		2019-07-03T11:56:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




